
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO LIBERO-PROFESSIONALE A 
DIETISTA/BIOLOGO NUTRIZIONISTA PER ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE 
NELL’AMBITO DEL PIANO INTEGRATO LOCALE DEGLI INTERVENTI DI 
PROMOZIONE DELLA SALUTE. 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni  
 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 239 del 13/04/2023



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Richiamato il decreto n. 56 del 02.02.2023 con il quale: 

 è stato indetto l’Avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n.1 
incarico libero-professionale a Dietista/Biologo Nutrizionista per attività di collaborazione 
nell’ambito del Piano Integrato Locale degli interventi di Promozione della Salute; 

 è stata nominata la Commissione preposta all’espletamento della selezione; 
 
Dato atto che: 

 entro la scadenza fissata dall’avviso per le ore 12:00 del 20.02.2023, sono pervenute n. 9 
domande di partecipazione; 

 dall’esame delle istanze di partecipazione, si è rilevato che i seguenti candidati sono risultati 
ammissibili alla procedura selettiva, in quanto hanno dichiarato il possesso dei requisiti 
prescritti: 
 

 
Candidato/a 

Data di 
nascita 

Luogo di Nascita 

1)  ACUNTO ROSSANA 16/05/1990 Castellamare di Stabia 

2)  BERNARDI STEFANO 30/10/1986 Crema 

3)  GASPARINI ALESSIO 27/04/1995 Desenzano del Garda 

4)  GNASSO PAOLO 25/04/1985 Mantova 

5)  GUIDA MADDALENA 04/06/1996 Vico Equense 

6)  MULIARI IRENE 13/11/1995 Verona 

7)  RUBERTI ILARIA 26/09/1991 Viadana 

8)  TRUJILLO ESPINOZA MARIA VERONICA 18/11/1988 Cuenca (Ecuador) 

9)  VECCHI MARTA 12/09/1979 Pavia 

 
Preso atto, altresì, che i colloqui relativi all’avviso di cui trattasi sono stati fissati per la giornata di 
giovedì 06.04.2023 a partire dalle ore 09:30, come da apposito avviso pubblicato sul sito web 
istituzionale il giorno 28.03.2023, secondo l’articolazione oraria e le modalità ivi indicate; 

 
Considerato che, a seguito dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice relativamente alla 
valutazione dei titoli e dei colloqui dei candidati presenti, sono risultati idonei i seguenti candidati, 
così come da verbale del 06.04.2023, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane: 
 

  Candidato/a Data di nascita 
Punteggio Titoli  

max 30p. 

Punteggio 
Colloquio  
max 70p.  

(suff. 49/70) 

PUNTEGGIO 
TOTALE  

max 100p. 

1) BERNARDI STEFANO 30/10/1986 10,830 60 70,830 

2) MULIARI IRENE 13/11/1995 2,445 55 57,445 

3) TRUJILLO ESPINOZA 
MARIA VERONICA 

18/11/1988 4,487 50 54,487 

4) VECCHI MARTA 12/09/1979 20,700 65 85,700 

 
Ritenuto, pertanto, di formulare la seguente graduatoria di merito, riportata nel verbale del 
06.04.2023, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane: 
 

 N 
progr. 

Candidato/a Data di nascita 
PUNTEGGIO TOTALE 

(max 100p.) 

1 VECCHI MARTA  12/09/1979 85,700 

2 BERNARDI STEFANO 30/10/1986 70,830 

3 MULIARI IRENE  13/11/1995 57,445 

4 
TRUJILLO ESPINOZA 
MARIA VERONICA 

18/11/1988 
54,487 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 e gli articoli 2222 e seguenti del Codice Civile; 
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 

 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni citate in premessa: 
 
1) di recepire ed approvare il verbale rassegnato in data 06.04.2023 dalla Commissione 

preposta all’espletamento della selezione pubblica di cui trattasi e la relativa graduatoria, che 

di seguito si riporta:  

 N 
progr. 

Candidato/a Data di nascita 
PUNTEGGIO TOTALE 

(max 100p.) 

1 VECCHI MARTA  12/09/1979 85,700 

2 BERNARDI STEFANO 30/10/1986 70,830 

3 MULIARI IRENE  13/11/1995 57,445 

4 
TRUJILLO ESPINOZA 
MARIA VERONICA 

18/11/1988 
54,487 

 
2) di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 

conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 

3) di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line ai sensi 
dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


